KARO

PHARMA

SPECIFICATION FINISHED PRODUCT

Artikelnummer: Produktnamn:

300622 Allévo One Meal Forest Fruit Smoothie

Klassificering:

Maltidsersattning for viktkontroll

Artikelmarkering:

Hygienmarkning (T2520)
X Livsmedel

Produktklass (T0280)
<] 10000466 - Diethjalpmedel — Maltidserséttning
[ 151121600 - Vitaminer/Mineraler/Naringstillskott

Artikelmarkering, allergi/diet (T4028)

[ ] Livsmedel med mycket lagt energiinnehéll (VLCD)
[ ] Komplett kostersattning for viktkontroll (LCD)

[ ] Produkten &r mager, latt-light, l4ttsockrad

[ ] Nyckelhalet

Artikelmarkering, fritt fran (T4031)
[ ] Sarnar fri fran laktos/laktosfri

[ ] Sarnar mycket I1ag glutenhalt

[ ] Séarnér glutenfri

[ ] Sarnar laktosreducerad/laglaktos

Dosering:

Ersatta en eller tva maltider per dag.

Nettovikt:

330 ml

Ingrediensforteckning (T4088):

INGREDIENSER: Skumyoghurt (innehaller mjélk/meelk), vatten/vand, maltodextrin, fruktjuice
frankoncentrat (3%) (citron, skogsbar (1%); flader/hyldebeer, réda vinbér/ribs,
jordgubb/jordbeer,bjornbér/brombeer, hallon/hindbeer), majsolja, stabiliseringsmedel(pektin),
aromer, mineraler (magnesium, jarn, zink, koppar, mangan, jod, selen), cikoriarotfiber(inulin),
vitaminer (vitamin C, niacin, vitamin E, pantotensyra, riboflavin, vitamin B6, tiamin, vitamin A,
folsyra, biotin, vitamin D, vitamin B12), sétningsmedel/sgdestof (sukralos), antioxidationsmedel

Dokumentet ar avsett for intern anvandning inom Karo Pharma AB.
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(askorbylpalmitat).Drycken &r varmebehandlad (UHT).

AINESOSAT: Rasvaton jogurtti (sisaltdd maitoa), vesi, maltodekstriini, tiivisteesta valmistettu
hedelmataysmehu (3%) (sitruuna, metsamarja (1%); seljanmarja, punaherukka, mansikka,
karhunvatukka, vadelma), maissi6ljy, stabilointiaine (pektiini), aromit, kivennéisaineet (magnesium,
rauta, sinkki, kupari, mangaani, jodi, seleeni), sikurijuurikuitu (inuliini), vitamiinit (C-vitamiini,
niasiini, E-vitamiini, pantoteenihappo, riboflaviini, B6-vitamiini, tiamiini, A-vitamiini, foolihappo,
biotiini, D-vitamiini, B12-vitamiini), makeutusaine (sukraloosi), hapettumisenestoaine
(askorbyylipalmitaatti). Tuote on lampokasitelty (UHT).

Naringsinformation for Livsmedelsbilagan:

Tillagningsstatus | Typ av Portionsstorlek | Basméangd Enhet
(T4069) intagsrekommendation | (T4071) (T4072) (T5100)

(T4070)
[ ] Tillagad % av dagligt referensintag |1 styck 100 ml
X Ej tillagad per 100 ml
Naringsdeklaration:

100 ml * 1 st/kpl

NARINGSINNEHALL/RAVINTOARVO:
Energi/Energia, kJ 257 848
Energi/Energia, kcal 61 200
Fett/Rasva, ¢ 1,1 3,5
varav/heraf/josta:
- mattat/meettet/tyydyttynyttd, g 0,2 0,7
Kolhydrat/Karbohydrat/Hiilihydraatti, 8,0 27
varav/heraf/josta:

- sockerarter/sokereita**, g 5,0 16
Fiber/Kostfibre/Ravintokuitu, g 0,6 1,9
Protein/Proteiini, g 4,1 14
Salt/Suola, g 0,1 0,5
VITAMINER/VITAMIINIT:

Vitamin A/A-vitamiini, ug 73,0 9% 240
Vitamin D/D-vitamiini, ug 0,50 10% 1,5
Vitamin E/E-vitamiini, mg 1,2 10% 3,8
Vitamin C/C-vitamiini, mg 55 7% 18
Tiamin/Tiamiini (B1), mg 0,1 9% 0,40
Riboflavin/Riboflaviini (B,), mg 0,30 21% 0,90
Niacin/Niasiini, mg 1,6 10% 54
Vitamin Be/Bg-vitamiini, mg 0,20 14% 0,70
Folsyra/Foolihappo, pg 22,0 11% 73,0
Vitamin B,/ Bi,-vitamiini, ug 0,4 16% 1,2
Biotin/Biotiini, pug 14 28% 47
Pantotensyra/Pantoteenihappo, mg 0,80 13% 2,8
MINERALER/KIVENNAISAINEET:

Kalium, mg 154 8% 507
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Kalcium/Kalsium, mg 124 16% 410

Fosfor/Fosfori, mg 104 15% 344

Magnesium, mg 13,6 4% 45,0

Jarn/Rauta, mg 1,6 11% 5,2

Zink/Sinkki, mg 1,5 15% 4,8

Koppar/Kupari, mg 0,10 10% 0,30
Mangan/Mangaani, mg 0,10 5% 0,30

Selen/Seleeni, pg 6,1 11% 20

Jod/Jodi, ug 12,7 8% 42,0

* % av dagligt referensintag/referenceindtag per 100 ml.
%-osuus paivittaisen saannin vertailuarvosta/100 ml.

**  varav/heraf/josta laktos/laktoosi, 4,5 g/100 ml.

Allergeninformation:

Innehallsniva (T4079)

Allergentyp (T4078) Innehaller Kan innehalla spar
av
Kraftdjur
Agg
Fisk
MjBIK X Skummiélk,

mjolkprotein

Notter (eng: tree nuts)

Jordnotter

Sesamfron

Svaveldioxid eller sulfit

>10 mg/kg
eller 10
mg/liter (som
SO,

Spannmal som innehaller gluten

Sojabonor

Kakaopulvret
kan innehalla
spar av soja

Selleri

Senap

Korn

Kamut

Havre

Spelt

Laktos

Lupin

Rag

Mandel

Cashewnot

Hasselnot

Makadamianot

Pekannot




Karo Pharma AB

Dokument namn/id: Version: Sid

Specification Finished Product 01 4 (4)

Queenslandsnot

Paran6t

Pistaschmandel

Valnot

Blotdjur

Vete

Innehaller = Ingar i receptet

Kan innehalla spar av = Ingar ej i receptet, men det kan &nda finnas spar av pga. att det t.ex.
tillverkas en annan produkt innehallande allergenen pa samma linje och att det trots noggrann
rengoring finns risk for kontamination.

Allergenmyndighet (T4080): Livsmedelsverket

Allergenregelverk (T4081): Forordning (EU) nr 1169/2011

* Produkten &r inte markningspliktig enligt Férordning (EU) nr 1169/2011

Ovrig allergeninformation: Maltodextrin fran vete*

Ursprung:

Stérkelse/ modifierad starkelse/ Maltodextrin fran majs eller vete
glukossirap/ maltodextrin

Vegetabilisk olja/fett Majsolja

Animaliska ingredienser D-vitamin fran farull (levande far)

Hallbarhetstid:

13 méanader

Datum: Signatur:

2016-08-26




